
CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 80
Fecha/Date: 17/10/2013 - Prueba/Comp.: 021  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/10/2013 - 18:49 p. 1www.crosec.net

   1 DOMINO * RODRIGO HARARI BLANCO    0.00   78.93

   2 TIO PEPE BRANDY ALEJANDRA FERNANDEZ-SALVADOR MARTINEZ-SAGREERA    0.00   90.81
- / AN6087-CAD / M / 16 / WESTFALIA / ALAZAN 161195TC / AN28900TC / JUVENIL / 4+

  NP GRALET EDUARDO SANCHEZ IBARGUEN      NP      NP
23884TC / AN8694TC / H / 18 / HOLST / CAST

  NP JUPITER JUAN GARCIA HERRAINZ      NP      NP
64121TC / AN9170TC / M / 16 / CRUZ / ALA 168049TC / AN29787TC / ALEVIN / 1

  NP HERMOSO XIV FABIOLA TEJADA ROMERO      NP      NP
21725TC / AN11028TC / M / 20 / PRE / TORDO 83928TC / AN19103TC / ALEVIN / 2



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMTARIA - 110
Fecha/Date: 17/10/2013 - Prueba/Comp.: 022  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/10/2013 - 18:49 p. 1www.crosec.net

   1 PRESIDENTE IGNACIO MARIN    0.00   55.91
69776 / AN5833 / M / 16 / CRUZADO / TORDO

   2 SEMILLA DE NARANJA MARTA MURUBE ALGARRA    0.00   68.35
25668 / AN9511 / M / 13 / INDT / ALA 41353 / AN8180 / J. JINETE / 7

   3 UP TO MUSIC CARMEN VELASCO ERQUICIA    0.00   69.97
23093 / AN11305 / C / 16 / INDETER / CAST 16779 / AN547 / ADULTO / 7

   4 CERRO DE PASCO RAUL OLIVA MARTINEZ    0.00   73.68
54906 / AN17372 / C / 16 / HAN / CAST 15556 / AN1757 / ADULTO / 7

   5 BEACH BOY LUCIE CHALAIN    0.00   76.38
91938 / AN20702 / C / 5 / HOLST / TORDO

   6 BILLY ELLIOT JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   79.43
86498 / AN19474 / M / 5 / CDE / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   7 BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION    0.00   82.01
82467 /  / H / 7 / K.W.P.N. / CAST 32933 / AN15697 / JUVENIL / 7

   8 INTERIM AITOR SEGURA ILUNDAIN    4.00   68.57
41456 / AN14536 / C / 17 / INDT / 85082 / AN20360 / J.JINETE / 4+

   9 CASI CASI MARTA COBO MORENO    4.00   77.62
49421 / AN16303 / H / 9 / INDETER. / TORDO 81523 / AN16336 / JUVENIL / 7

  10 IBERA SGC MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    8.00   73.81
85875 / AN19331 / H / 6 / CDE / CAST 68229 / AN14005 / JUVENIL / 7

  11 VINDALOO* ALEJANDRO MERLI SOLER    8.00   81.37
89816 / CM / M / 4 / SF / CAST 15534 / AN3050 / ADULTO / 7

  12 GRAND ATTRACTION JANELLA ROBBA   12.00   74.70
41492 / AN14195 / F / 13 / IRL / BAY 140679 / AN25758 / JUVENIL / 2

  13 URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR   14.00  128.97
86614 / AN19498 / M / 5 / AA / ALA 12422 / AN943 / ADULTO / 7

 ELI APART MAYTE BARRIONUEVO PAEZ     ELI     ELI
83915 / AN18894 / C / 8 / K.W.P.N. / TORDO 70586 / AN10284 / JUVENIL / 7

 ELI OJALA CARMEN MURUBE ALGARRA     ELI     ELI
25426 / AN10742 / M / 12 / INDT / CAST 87019 / AN22393 / JUVENIL / 6

 ELI CARO MIO SAMUEL OLIVA MARTINEZ     ELI     ELI
1089 / AN1089 / ADULTO / 7

 ELI ZENITH D CHAIYENNE JOZINA HUISMAN     ELI     ELI
53215 / AN17251 / C / 9 / KWPN / CAST 61094 / AN22578 / INFANTIL / 7

 ELI NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO     ELI     ELI
90024 / AN20242 / H / 9 / INDT / CAST 163090 / AN29155 / ADULTO / 7

  NP CASSINI'S SON LUIS MIGUEL GUTIERREZ MACIAS      NP      NP
20709 / AN12799 / C / 17 / HOLST / TORDO 80752 / AN15465 / ADULTO / 7

  NP DISTINGUIDO RITA RAISKI      NP      NP
92241 / AN20779 / C / 9 / PRE / NEGRO 160518 / AN28823 / JUVENIL / 4+

  NP ADINA ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP
91550 / AN20614 / H / 8 / HOLST / CAST 163090 / AN29155 / ADULTO / 7

  NP MAXIMUS LIVIO LO MONACO      NP      NP
21759 / AN9308 / M / 16 / INDT / NEGRO 67892 / AN22760 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 120
Fecha/Date: 17/10/2013 - Prueba/Comp.: 023  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/10/2013 - 18:49 p. 1www.crosec.net

   1 FR DETROIT MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   59.15 120.00
89116 / MU / M / 11 / HANN / ALA 15163 / ML / ADULTO / 7

   2 MAEGARETTE DU BOIS OLIVIER CHOUPAY    0.00   62.44 75.00
92433 / AN20821 / H / 13 / SF / ALA 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

   3 TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO    0.00   63.86 50.00
88786 / AN20050 / M / 6 / CDE / CAST 15678 / AN7396 / J. JINETE / 7

   4 NYMPHE D'AZUR OLIVIER CHOUPAY    0.00   63.95
91399 / AN20572 / H / 12 / AA / ALA 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

   5 GOLANDRA MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   71.08
45115 / MA / H / 9 / CDE / ALA 15163 / ML / ADULTO / 7

   6 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   73.52
80904 / AN18260 / H / 6 / CDE / TORDO 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   7 CHLOE KURT GHESQUIERE    0.00   78.29
91872 /  / H / 5 / CRUZ / TORDO 33415 / AN6041 / ADULTO / 7

   8 UNESCO DE BEAUMONT MARIA SANCHEZ GARCIA    0.00   79.88
80775 / AN18220 / C / 14 / BWP / CAST 84268 / AN19462 / J. JINETE / 7

   9 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    1.00   85.09
91477 / AN20592 / H / 6 / KWPN / CAST 14393 / AN480 / ADULTO / 7

  10 DON LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   64.82
69015 / AN17307 / M / 8 / OLDBG / ALA 16799 / AN450 / ADULTO / 7

  11 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   66.17
85972 / AN19337 / H / 5 / CDE / CAST 132197 / AN24346 / JUVENIL / 7

  12 ANOUK DE PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO    4.00   69.00
82427 / AN19367 / F / 8 / KWPN / CAST 80273 / AN14906 / JUVENIL / 6

  13 CAROLO JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   74.00
12232 / AN19209 / M / 13 / HOLST / CAST 2584 / AN5215 / ADULTO / 7

  14 GRUPO PROM TACHINI JESUS TORRES GARCIA    4.00   81.57
92373 / AN20811 / H / 6 / KWPN / ALA 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  15 GRUPO PROM CORSINI JESUS TORRES GARCIA    4.00   81.97
86122 / AN19382 / M / 5 / B.W.P. / TORDO 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  16 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    5.00   86.74
85728 / AN19307 / H / 11 / KWPN / TORDO 15584 / AN12109 / ADULTO / 7

  17 CANTALACHICA BORJA BIDON DAURELLA    6.00   87.04
89871 / AN20210 / H / 5 / CDE / CAST 2785 / AN7581 / ADULTO / 7

  18 NABUCA JOAQUIN ARANDA GARCIA   10.00   87.52
21649 / AN11056 / H / 13 / INDT / CAST 02585 / AN5260 / ADULTO / 7

  19 CHESTER MURY MARAIS Z SAMUEL OLIVA MARTINEZ   12.00   71.21
85453 / AN19242 / C / 7 / ZANG / TORDO 1089 / AN1089 / ADULTO / 7

  20 AL FAYED IGNACIO MONTOJO GONZALEZ   12.00   76.76
50529 / AN6341TC / M / 19 / HANN / ALA 77837 / AN12055 / JUVENIL / 6

  21 PETER PAN ANNA-MARIA BRECH   12.00   78.44
22054 / AN18338 / C / 13 / LUSIT / CAST 33405 / AN8720 / ADULTO / 7

  22 REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL   12.00   80.71
24122 / AN10648 / M / 12 / INDT / TORDO 70594 / AN15415 / JUVENIL / 7

  23 QUINTANO EL DORADO STEPHANIE ADSTOFTE   13.00  100.65
79705 / AN18073 / M / 8 / OLD / CAST 150234 / AN27233 / ADULTO / 7

 ELI CON AMOR ANU LIISA MARIA KALLASVUO     ELI     ELI
90025 / AN20243 / M / 7 / HOLST / CAST 163090 / AN29155 / ADULTO / 7

 ELI JORDAN II PEDRO MORENO MONTOJO     ELI     ELI
87176TC / AN19643 / H / 6 / AA / ALA 80649TC / AN15345TC / JUVENIL / 4+

 ELI EVENTO CLAUDIA CUMPLIDO GOUHIE     ELI     ELI
43909TC / AN15442TC / C / 9 / BWP / CAST 876 / AN8739 / J.JINETE / 7

 ELI CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO     ELI     ELI
90026 /  / M / 16 / HOLST / CAST 163090 / AN29155 / ADULTO / 7

 ELI BLANQUITO ALEJANDRO MALDONADO YSASI     ELI     ELI
88825 / AN20059 / M / 5 / CRUZ / TORDO 15516 / AN12181 / ADULTO / 7

  NP SANDMAN NICOLAS MARTINEZ CHECA      NP      NP
13790 / AN19720 / M / 12 / CDE / CAST 85039 / AN20313 / ADULTO / 7

  NP RPZ ZWENDEL NICOLAS MARTINEZ CHECA      NP      NP
41823 / AN20574 / C / 9 / KWPN / ALA 85039 / AN20313 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 130
Fecha/Date: 17/10/2013 - Prueba/Comp.: 024  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 17/10/2013 - 12:28 p. 1www.crosec.net

   1 LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   61.37 150.00
20921 / AN11247 / C / 15 / HOLST / CAST 15717 / AN11147 / J. JINETE / 7

   1 VASCO DA GAMA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   61.37 150.00
21812 / AN8013 / C / 15 / BWP / CAST 16799 / AN450 / ADULTO / 7

   3 AMAPOLA BORJA BIDON DAURELLA    0.00   63.12 75.00
80244 / AN18128 / H / 6 / CRUZ / TORDO 2785 / AN7581 / ADULTO / 7

   4 LUMINARIA W JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   66.80
86135 / MA / H / 8 / CDE / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   5 BALLY GIRL JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   67.69
55461 / AN20776 / H / 14 / INDT / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   6 COLA W.S. JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   68.20
28032 / AS / C / 13 / HOLST / CAST 132197 / AN24346 / JUVENIL / 7

   7 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE    0.00   73.10
103757 /  / H / 7 / OLDBG / TORDO 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

   8 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES    0.00   77.96
20982 / AN13026 / M / 12 / SF / ALA 15438 / AN1668 / ADULTO / 7

   9 GRUPO PROM HASHISH JESUS TORRES GARCIA    0.00   80.60
103905 / AN20880 / H / 6 / BWP / ALA 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  10 MARIA BONITA ALBERTO HARARI CASSAB    4.00   60.91
91383 / AN20568 / H / 6 / HANN / ALA 15487 / AN8731 / ADULTO / 7

  11 QUINDO DE LISLE SAMUEL OLIVA MARTINEZ    4.00   66.18
54916 / AN17371 / C / 9 / SF / CAST 1089 / AN1089 / ADULTO / 7

  12 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   66.31
85298 / AN19202 / M / 6 / KWPN / ALA 15516 / AN12181 / ADULTO / 7

  13 LUBRICAN W JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   74.64
86133 / MA / M / 6 / CDE / ALA 12422 / AN943 / ADULTO / 7

  14 GRUPO PROM PEEWEE JESUS TORRES GARCIA    4.00   75.87
92373 / AN20812 / M / 5 / B.W.P. / NEGRO 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  15 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    6.00   87.87
85847 / AN19329 / C / 7 / CDE / TORDO 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

  16 QUAPRICE DE LECOLE MANUEL VAZQUEZ GIRON    9.00   84.89
47706 /  / M / 9 / SF / CAST 2609 / AN5288 / ADULTO / 7

  17 MIRACLE D'URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR   11.00   92.70
24080 / AN11911 / M / 13 / SF / CAST 954 / AN4590 / ADULTO / 7

  NP CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO      NP      NP
90026 /  / M / 16 / HOLST / CAST 163090 / AN29155 / ADULTO / 7

  NP UVITA VAN DE MOORTELSHOEVE ALEXANDRA JULIA MUHR      NP      NP
92219 / AN20769 / H / 9 / KWPN / CAST 46375 / AN9316 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 80
Fecha/Date: 18/10/2013 - Prueba/Comp.: 025  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/10/2013 - 19:38 p. 1www.crosec.net

   1 CARO MIO SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   61.98
1089 / AN1089 / ADULTO / 7

   2 FRANKY PABLO ASTOLFI LOPEZ    4.00   63.79
103987TC / AN20900TC / M / 8 / PONY / TORDO 80631TC / AN15327TC / ALEVIN / 4+

   3 JUPITER JUAN GARCIA HERRAINZ    4.00   65.73
64121TC / AN9170TC / M / 16 / CRUZ / ALA 168049TC / AN29787TC / ALEVIN / 1

 ELI DOMINO * RODRIGO HARARI BLANCO     ELI     ELI

  NP HERMOSO XIV FABIOLA TEJADA ROMERO      NP      NP
21725TC / AN11028TC / M / 20 / PRE / TORDO 83928TC / AN19103TC / ALEVIN / 2

  NP GRALET EDUARDO SANCHEZ IBARGUEN      NP      NP
23884TC / AN8694TC / H / 18 / HOLST / CAST



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 110
Fecha/Date: 18/10/2013 - Prueba/Comp.: 026  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/10/2013 - 19:37 p. 1www.crosec.net

   1 PRESIDENTE IGNACIO MARIN    0.00   62.29
69776 / AN5833 / M / 16 / CRUZADO / TORDO

   2 GRAND ATTRACTION JANELLA ROBBA    0.00   69.41
41492 / AN14195 / F / 13 / IRL / BAY 140679 / AN25758 / JUVENIL / 2

   3 APART MAYTE BARRIONUEVO PAEZ    0.00   70.19
83915 / AN18894 / C / 8 / K.W.P.N. / TORDO 70586 / AN10284 / JUVENIL / 7

   4 SEMILLA DE NARANJA MARTA MURUBE ALGARRA    0.00   72.32
25668 / AN9511 / M / 13 / INDT / ALA 41353 / AN8180 / J. JINETE / 7

   5 UP TO MUSIC CARMEN VELASCO ERQUICIA    0.00   73.44
23093 / AN11305 / C / 16 / INDETER / CAST 16779 / AN547 / ADULTO / 7

   6 CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG    0.00   76.63
54906 / AN17372 / C / 16 / HAN / CAST 154047 / AN27823 / ADULTO / 4+

   7 TIO PEPE BRANDY ALEJANDRA FERNANDEZ-SALVADOR MARTINEZ-SAGREERA    0.00   84.09
- / AN6087-CAD / M / 16 / WESTFALIA / ALAZAN 161195TC / AN28900TC / JUVENIL / 4+

   8 BILLY ELLIOT JOSE GONZALEZ PASTOR    2.00   90.77
86498 / AN19474 / M / 5 / CDE / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   9 VINDALOO* ALEJANDRO MERLI SOLER    5.00   89.93
89816 / CM / M / 4 / SF / CAST 15534 / AN3050 / ADULTO / 7

  10 NETTUNO MARIA BAÑULS SAÑUDO    8.00   77.48
21766 / AN9264 / M / 17 / SI / CAS 16124 / AN3649 / ADULTO / 7

  11 FINIA'S FANTASIE OF FLYING ALVARO MILLAN ROSADO    8.00   81.84
44296 / AN15515 / H / 11 / WEST / CAST 84853TC / AN20111 / JUVENIL / 5

  12 INTERIM AITOR SEGURA ILUNDAIN    8.00   83.63
41456 / AN14536 / C / 17 / INDT / 85082 / AN20360 / J.JINETE / 4+

  13 ZENITH D CHAIYENNE JOZINA HUISMAN    9.00   89.76
53215 / AN17251 / C / 9 / KWPN / CAST 61094 / AN22578 / INFANTIL / 7

  14 BLANQUITO ALEJANDRO MALDONADO YSASI   10.00   91.28
88825 / AN20059 / M / 5 / CRUZ / TORDO 15516 / AN12181 / ADULTO / 7

  15 BEACH BOY LUCIE CHALAIN   12.00   80.57
91938 / AN20702 / C / 5 / HOLST / TORDO

  16 NANET ANU LIISA MARIA KALLASVUO   13.00  102.65
90024 / AN20242 / H / 9 / INDT / CAST 163090 / AN29155 / ADULTO / 7

 ELI CON AMOR ANU LIISA MARIA KALLASVUO     ELI     ELI
90025 / AN20243 / M / 7 / HOLST / CAST 163090 / AN29155 / ADULTO / 7

 ELI DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA     ELI     ELI
03497 / GA0585 / M / 23 / INDETER / ALA 16837 / AN9005 / J. JINETE / 7

 ELI HIDALGO LUISA ORLEANS E BRAGANÇA     ELI     ELI
- / - /  /  /  / 

  NP OJALA CARMEN MURUBE ALGARRA      NP      NP
25426 / AN10742 / M / 12 / INDT / CAST 87019 / AN22393 / JUVENIL / 6

  NP URACAN JOSE GONZALEZ PASTOR      NP      NP
86614 / AN19498 / M / 5 / AA / ALA 12422 / AN943 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 120
Fecha/Date: 18/10/2013 - Prueba/Comp.: 027  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/10/2013 - 19:37 p. 1www.crosec.net

   1 NYMPHE D'AZUR OLIVIER CHOUPAY    0.00   55.50 120.00
91399 / AN20572 / H / 12 / AA / ALA 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

   2 FR DETROIT MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   57.83 75.00
89116 / MU / M / 11 / HANN / ALA 15163 / ML / ADULTO / 7

   3 GOLANDRA MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   57.97 50.00
45115 / MA / H / 9 / CDE / ALA 15163 / ML / ADULTO / 7

   4 IL GRINGO ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   68.65
69416 / AN12983 / G / 17 / SF / ALA 37771 / AN18402 / INFANTIL / 7

   5 PETER PAN ANNA-MARIA BRECH    0.00   69.58
22054 / AN18338 / C / 13 / LUSIT / CAST 33405 / AN8720 / ADULTO / 7

   6 CASI CASI MARTA COBO MORENO    0.00   69.65
49421 / AN16303 / H / 9 / INDETER. / TORDO 81523 / AN16336 / JUVENIL / 7

   7 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    0.00   75.53
91477 / AN20592 / H / 6 / KWPN / CAST 14393 / AN480 / ADULTO / 7

   8 GRUPO PROM TACHINI JESUS TORRES GARCIA    0.00   79.00
92373 / AN20811 / H / 6 / KWPN / ALA 1004 / AN460 / ADULTO / 7

   9 DON LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   57.87
69015 / AN17307 / M / 8 / OLDBG / ALA 16799 / AN450 / ADULTO / 7

  10 NABUCA JOAQUIN ARANDA GARCIA    4.00   59.42
21649 / AN11056 / H / 13 / INDT / CAST 02585 / AN5260 / ADULTO / 7

  11 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    4.00   68.31
85972 / AN19337 / H / 5 / CDE / CAST 132197 / AN24346 / JUVENIL / 7

  12 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   68.90
80904 / AN18260 / H / 6 / CDE / TORDO 12422 / AN943 / ADULTO / 7

  13 RUNA BLANCA BIDON DAURELLA    4.00   70.84
44330 / AN15531 / H / 9 / INDT / ALA 33962 / AN7582 / JUVENIL / 6

  14 CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00   72.23
85453 / AN19242 / C / 7 / ZANG / TORDO 02276 / AN4213 / ADULTO / 7

  15 ANOUK DE PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO    4.00   73.08
82427 / AN19367 / F / 8 / KWPN / CAST 80273 / AN14906 / JUVENIL / 6

  16 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   78.34
85728 / AN19307 / H / 11 / KWPN / TORDO 15584 / AN12109 / ADULTO / 7

  17 CHLOE KURT GHESQUIERE    8.00   72.84
91872 / AN20686 / H / 5 / CRUZ / TORDO 33415 / AN6041 / ADULTO / 7

  18 CANTALACHICA BORJA BIDON DAURELLA   10.00   86.91
89871 / AN20210 / H / 5 / CDE / CAST 2785 / AN7581 / ADULTO / 7

  19 AL FAYED IGNACIO MONTOJO GONZALEZ   12.00   61.20
50529 / AN6341TC / M / 19 / HANN / ALA 77837 / AN12055 / JUVENIL / 6

  20 BIONA ROCIO MALDONADO LASUNCION   12.00   76.10
82467 / MA / H / 7 / K.W.P.N. / CAST 32933 / AN15697 / JUVENIL / 7

  21 GRUPO PROM CORSINI JESUS TORRES GARCIA   13.00   81.01
86122 / AN19382 / M / 5 / B.W.P. / TORDO 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  22 EVENTO CLAUDIA CUMPLIDO GOUHIE   14.00   85.45
43909TC / AN15442TC / C / 9 / BWP / CAST 876 / AN8739 / J.JINETE / 7

  23 REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL   16.00   72.55
24122 / AN10648 / M / 12 / INDT / TORDO 70594 / AN15415 / JUVENIL / 7

  24 IBERA SGC MARTA DE SEPULVEDA MILLAN   16.00   74.42
85875 / AN19331 / H / 6 / CDE / CAST 68229 / AN14005 / JUVENIL / 7

  25 QUINTANO EL DORADO STEPHANIE ADSTOFTE   16.00   78.70
79705 / AN18073 / M / 8 / OLD / CAST 150234 / AN27233 / ADULTO / 7

  26 CHACO 21 ANU LIISA MARIA KALLASVUO   24.00   95.07
90026 /  / M / 16 / HOLST / CAST 163090 / AN29155 / ADULTO / 7

 ELI JORDAN II PEDRO MORENO MONTOJO     ELI     ELI
87176TC / AN19643 / H / 6 / AA / ALA 80649TC / AN15345TC / JUVENIL / 4+

 ELI UNESCO DE BEAUMONT MARIA SANCHEZ GARCIA     ELI     ELI
80775 / AN18220 / C / 14 / BWP / CAST 84268 / AN19462 / J. JINETE / 7

 ELI ADINA ANU LIISA MARIA KALLASVUO     ELI     ELI
91550 / AN20614 / H / 8 / HOLST / CAST 163090 / AN29155 / ADULTO / 7

 ELI TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO     ELI     ELI
88786 / AN20050 / M / 6 / CDE / CAST 15678 / AN7396 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 130
Fecha/Date: 18/10/2013 - Prueba/Comp.: 028  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/10/2013 - 19:38 p. 1www.crosec.net

   1 MAEGARETTE DU BOIS OLIVIER CHOUPAY    0.00   53.21 200.00
92433 / AN20821 / H / 13 / SF / ALA 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

   2 LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   55.45 100.00
20921 / AN11247 / C / 15 / HOLST / CAST 15717 / AN11147 / J. JINETE / 7

   3 AMAPOLA BORJA BIDON DAURELLA    0.00   60.13 75.00
80244 / AN18128 / H / 6 / CRUZ / TORDO 2785 / AN7581 / ADULTO / 7

   4 VASCO DA GAMA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   60.86
21812 / AN8013 / C / 15 / BWP / CAST 16799 / AN450 / ADULTO / 7

   5 LUMINARIA W JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   62.30
86135 / MA / H / 8 / CDE / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   6 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   65.90
85298 / AN19202 / M / 6 / KWPN / ALA 15516 / AN12181 / ADULTO / 7

   7 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ    0.00   66.41
21712 / AN10749 / M / 12 / INDT / CAST 16149 / AN1546 / ADULTO / 7

   8 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    1.00   72.35
85847 / AN19329 / C / 7 / CDE / TORDO 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

   9 MIRACLE D'URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR    2.00   77.05
24080 / AN11911 / M / 13 / SF / CAST 954 / AN4590 / ADULTO / 7

  10 LUBRICAN W JOSE GONZALEZ PASTOR    3.00   82.76
86133 / MA / M / 6 / CDE / ALA 12422 / AN943 / ADULTO / 7

  11 HIDALGO DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   85.30
80901 / AN18257 / C / 7 / CDE / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

  12 CAROLO JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    7.00   83.85
12232 / AN19209 / M / 13 / HOLST / CAST 2584 / AN5215 / ADULTO / 7

  13 LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE    8.00   71.00
103757 / AN20835 / H / 7 / OLDBG / TORDO 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

  14 GRUPO PROM HASHISH JESUS TORRES GARCIA    8.00   84.35
103905 / AN20880 / H / 6 / BWP / ALA 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  15 QUINDO DE LISLE SAMUEL OLIVA MARTINEZ   10.00   79.44
54916 / AN17371 / C / 9 / SF / CAST 1089 / AN1089 / ADULTO / 7

  16 QUAPRICE DE LECOLE MANUEL VAZQUEZ GIRON   12.00   84.36
47706 / AN20768 / M / 9 / SF / CAST 2609 / AN5288 / ADULTO / 7

  17 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES   12.00   87.44
20982 / AN13026 / M / 12 / SF / ALA 15438 / AN1668 / ADULTO / 7

  18 MARIA BONITA ALBERTO HARARI CASSAB   16.00   85.94
91383 / AN20568 / H / 6 / HANN / ALA 15487 / AN8731 / ADULTO / 7

  19 GRUPO PROM PEEWEE JESUS TORRES GARCIA   16.00   87.56
92373 / AN20812 / M / 5 / B.W.P. / NEGRO 1004 / AN460 / ADULTO / 7

 ELI COLA W.S. JUAN JOSE GOMEZ BARBA     ELI     ELI
28032 / AS / C / 13 / HOLST / CAST 132197 / AN24346 / JUVENIL / 7

 ELI WHITE LADY C JORGE BIDON DAURELLA     ELI     ELI
21813 / AN10763 / H / 14 / INDT / TORDO 3673 / AN7581 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
1ªCALIFICATIVA - ALEVINES
Fecha/Date: 18/10/2013 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  ALE - Baremo/Bareme: A C.C. - N° Art. C:\CLV-CROSEC-TIMING-4\LOGO_SPONSOR\LOGO FAH.JP

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/10/2013 - 19:38 p. 1www.crosec.net

   1 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    0.00   69.96
26539 / AN13966 / C / 10 / INDT / CAST 77612 / AN11816 / ALEVIN / 7

   2 EQUIASTIGI APRENDIZ CG ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    0.00   71.68
20639 / AN8482 / M / 14 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 103658TC / AN24312TC / ALEVIN / 4+

   3 ANTON ELENA GOMEZ GARCIA    0.00   71.71
26233 / AN20143 / M / 13 / WESTF / CAS 129839 / AN23465 / ALEVIN / 6

   4 MATE MARIA DEL PILAR FRANCO RODRIGUEZ    0.00   76.57
81124TC / AN18357TC / M / 11 / CRUZ / CAST 84603 / AN19828 / ALEVIN / 5

   5 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    0.00   78.26
27961 / AN14405 / M / 14 / SF / CAST 59448 / AN22065 / ALEVIN / 6

   6 SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS    0.00   80.04
42978TC / AN12163TC / H / 14 / KWPN / TORDO 156423TC / AN28140TC / ALEVIN / 4+

   7 ITZAR JAVIER CABA GUIL    0.00   81.51
89297 / MA / M / 11 / CRUZ / ALA 43070 / AN18694 / ALEVIN / 6

   8 TALENTO BLANCA RODRIGUEZ-HESLES BAENA    0.00   81.92
50141 / AN11321 / C / 14 / KWPN / CAS 131424 / AN24513 / ALEVIN / 4+

   9 PITON PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00   83.19
21777 / AN6537 / M / 16 / KWPN / CAST 133195 / AN24825 / ALEVIN / 4+

  10 XILON FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   69.64
66814 / AN13581 / M / 12 / INDT / CAST 81797TC / AN16641TC / ALEVIN / 6

  11 VOESKA SANDRA LANGE FRAILE    4.00   70.71
47930 / AN15383 / H / 11 / DWB / CAST 141609 / 25884 / ALEVIN / 4+

  12 ZIDANE* MARTA HUETE MARTINEZ    4.00   70.99
43040 / AN15132 / G / 10 / KWPN / TORDO 87931 / AN23357 / ALEVIN / 4+

  13 ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA    4.00   74.44
50543 / AN16796 / C / 17 / SF / CAST 139351 / AN25570 / ALEVIN / 5

  14 MAYORAL XXXIII ANGELA MORENO MUÑIZ    4.00   74.73
84516TC / AN19064 / M / 6 / PRE / CAST 82858TC / AN17889TC / ALEVIN / 4+

  15 ROCOCO X DAVID ARIZA CARO    4.00   74.83
86530 / AN19480 / G / 17 / CRUZADO / BLANCO 49887 / AN20626 / ALEVIN / 7

  16 DAKAR ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    4.00   76.01
51044 / AN16074 / M / 12 / AA / TORDO 86984 / AN22355 / ALEVIN / 4+

  17 COLETTE LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    8.00   89.64
87403 / AN19714 / H / 6 / INDT / TORDO 59682 / AN22164 / ALEVIN / 7

  18 JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ   12.00   73.10
55860 / AN17767 / H / 16 / SF / CAST 86549 / AN21899 / ALEVIN / 7

 ELI NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS     ELI     ELI
20989 / AN11592 / M / 12 / TROTON / NEGRO 47175 / AN20028 / ALEVIN / 5

 ELI ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL     ELI     ELI
86428 / AN19455 / H / 9 / KWPN / CAST 144253 / AN26229 / ALEVIN / 1



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
1ªCALIFICATIVA - INFANTILES
Fecha/Date: 18/10/2013 - Prueba/Comp.: 007  - Grupo/Group:  INF - Baremo/Bareme: A C.C. - N° Art. C:\CLV-CROSEC-TIMING-4\LOGO_SPONSOR\LOGO FAH.JP

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/10/2013 - 19:38 p. 1www.crosec.net

   1 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    0.00   72.75
52707 / CL / H / 7 / CDE / ALA 85719 / AN21049 / INFANTIL / 6

   2 WYONA SUN IGNACIO CABA GUIL    0.00   78.54
89206 / MA / M / 13 / HAN / ALA 18002 / AN12227 / INFANTIL / 7

   3 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   79.27
21116 / AN9135 / ST / 14 / KWPN / CAST 37771 / AN18402 / INFANTIL / 7

   4 DARTAGNAN BLANCA BENGOA MURILLO    4.00   70.33
90398 / AN20318 / C / 7 / TRAK / NEGRO 133963 / AN24999 / INFANTIL / 5

   5 REMUS MERCEDES OSTOS BARRA    4.00   72.00
21056 / AN9197 / G / 20 / HOLST / CAST 78620 / AN13001 / INFANTIL / 6

   6 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    4.00   72.70
89377 / AN20127 / M / 9 / K.W.P.N. / ALA 133852 / AN24970 / INFANTIL / 6

   7 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   78.59
55091 / AN13736 / H / 11 / INDT / CAST 68227 / AN14007 / INFANTIL / 7

   8 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    4.00   78.82
41704 / AN18105 / H / 11 / K.W.P.N. / CAST 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

   9 CYRANO Z LAURA GARCIA TUDELA    9.00  101.91
21695 / AN13085 / M / 13 / BWP / CAST 87829 / AN23237 / INFANTIL / 6

  10 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ   12.00   78.99
80194 / AN19204 / H / 13 / INDT / TORDO 86548 / AN21898 / INFANTIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
1ªCALIFICATIVA - JUVENILES
Fecha/Date: 18/10/2013 - Prueba/Comp.: 008  - Grupo/Group:  JUV - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/10/2013 - 19:39 p. 1www.crosec.net

   1 PERDONA MI RHONA TATTERSALL    0.00   70.43
50137 / AN16627 / F / 15 / WEST / BAY 12517 / AN12419 / JUVENIL / 7

   2 SPRINT DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   70.72
85174 / AN18122 / H / 6 / CDE / CAST 132197 / AN24346 / JUVENIL / 7

   3 RIBERA DEL GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    0.00   75.69
25930 / AN13623 / M / 10 / CDE / CAST 69198 / AN22767 / JUVENIL / 7

   4 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    0.00   76.59
24181 / AN13161 / M / 15 / BWP / CAST 38343 / AN17933 / JUVENIL / 7

   5 TEXANO AGUSTIN BLAZQUEZ BARRENA    0.00   78.04
28026 / AN14440 / C / 13 / KWPN / CAST 49441 / AN20090 / JUVENIL / 7

   6 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    0.00   79.17
43690 / AN15283 / M / 16 / HOLST / CAST 49380 / AN18397 / JUVENIL / 7

   7 BIZZY BOY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    0.00   80.95
20667 / MA / M / 12 / BELGA / ALAZAN 41228 / AN18707 / JUVENIL / 7

   8 NOUVEL STAR DU LOZON CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   81.31
87016 / NA / M / 11 / SF / BAYO 15656 / AN11770 / JUVENIL / 7

   9 CYBELLE 7 FRANCISCO CABA GUIL    4.00   75.85
89272 / MU / H / 9 / HANN / CAST 18001 / AN11026 / JUVENIL / 7

  10 LOVE IS LUCK BLANCA BIDON DAURELLA    4.00   76.22
87699 / AN19792 / C / 18 / HOLST / CAST 33962 / AN7582 / JUVENIL / 6

  11 CARTEZZA TERESA DIAZ MONTES    4.00   77.59
92066 / AN20726 / H / 8 / RHEIN / CAST 18003 / AN1445 / JUVENIL / 7

  12 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    6.00   90.92
24031 / AN7738 / M / 16 / SF / CAST 15659 / AN13822 / JUVENIL / 7

  13 REHALA 2-C ANTONIO GARCIA HERRAINZ    8.00   77.60
25442 / AN9943 / H / 12 / INDT / TORDO 87371 / AN22766 / JUVENIL / 7

  14 SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES    8.00   81.73
80877 / AN18243 / M / 11 / HAN / CAST 17670 / AN9981 / JUVENIL / 7

  15 BELLADONNA MERCEDES SAN ROMAN MATEOS   10.00   91.57
23900 / AN12559 / M / 12 / BWP / CAST 69812 / AN14627 / JUVENIL / 7

  16 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA   12.00   73.12
33340 / AN16697 / C / 15 / SF / CAST 49232 / AN11670 / JUVENIL / 7

  17 KOPILOT 3 INDIA WILSON BARNES   12.00   81.76
88858 / AN20071 / C / 8 / OLDNBG / ALA 16798 / AN8753 / JUVENIL / 7

  18 DAY DREAM ES INMA GARCIA REYES   16.00   74.85
89904 / AN20220 / F / 10 /  / CASTAÑO 43071 / AN17355 / JUVENIL / 7

  19 CONANDER ROCIO MALDONADO LASUNCION   16.00   78.20
51047 / AN16971 / M / 9 / HOLST / CAST 32933 / AN15697 / JUVENIL / 7

  20 ARTOS SARA ORTEGA GARCIA   17.00   86.82
84351 / AN19017 / M / 8 / KWPN / CAST 18797 / AN16700 / JUVENIL / 7

  21 CIQUINO DEU PAZ PABLO-ROMERO PARIAS   32.00   99.91
26905 / AN15862 / C / 15 / HAN / CAST 74529 / AN7323 / JUVENIL / 7

 ELI LOIRA DE TANGO YOLANDA ORTIZ AGUERA     ELI     ELI
25880 / 10445 / M / 13 / KWPN / CAST 15657 / AN11771 / JUVENIL / 7

 ELI AMAZONE SONSOLES PANADERO NUÑO     ELI     ELI
80421 / AN18159 / F / 8 / HAN / CAST 39898 / AN14891 / JUVENIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
1ªCALIFICATIVA - JOVENES JINETES
Fecha/Date: 18/10/2013 - Prueba/Comp.: 009  - Grupo/Group:  J.J. - Baremo/Bareme: C - N° Art. C:\CLV-CROSEC-TIMING-4\LOGO_SPONSOR\LOGO FAH.JPG

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/10/2013 - 19:39 p. 1www.crosec.net

   1 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA          71.17
24281 / AN13350 / M / 12 / SF / ALA 15715 / AN10106 / J. JINETE / 7

   2 EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA          82.73
41487 / AN11661 / M / 11 / INDT / TORDO 15717 / AN11147 / J. JINETE / 7

   3 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA         100.72
85929 / AN19334 / M / 12 / BWP / CAST 50037 / AN14543 / J. JINETE / 7

 RET BOUITTON IGNACIO CERVANTES ALONSO     RET     RET
25893 / AN11755 / C / 12 / OLDBG / ALA 15710 / AN7813 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
1ªCALIFICATIVA - ADULTOS
Fecha/Date: 18/10/2013 - Prueba/Comp.: 010  - Grupo/Group:  ADU - Baremo/Bareme: C - N° Art. C:\CLV-CROSEC-TIMING-4\LOGO_SPONSOR\LOGO FAH.JPG

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 18/10/2013 - 19:38 p. 1www.crosec.net

   1 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY          63.97 300.00
26533 / AN13901 / H / 15 / SF / BAYO 16879 / AN6266 / ADULTO / 7

   2 ANDINA JESUS TORRES GARCIA          64.19 200.00
23883 / AN11666 / H / 10 / INDT / CAST 1004 / AN460 / ADULTO / 7

   3 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY          64.42 150.00
24101 / AN12969 / C / 14 / KWPN / TORDO 16853 / AN6265 / ADULTO / 7

   4 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA          64.51 120.00
21028 / AN13073 / C / 17 / INDT / CAST 16837 / AN9005 / J. JINETE / 7

   5 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA          64.57 100.00
80432 / AN19210 / C / 8 / K.W.P.N. / CAST 3673 / AN7581 / J. JINETE / 7

   6 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY          65.08 90.00
21544 / AN16132 / C / 13 / INDT / ALA 2586 / AN05265 / ADULTO / 7

   7 KASSANDRO B CARLOS BOSCH CEBRIAN          65.98 80.00
44448 / AN15594 / M / 11 / OLDB / ALA 16130 / AN2335 / ADULTO / 7

   8 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ          66.82 60.00
27102 / AN13854 / M / 16 / BWP / ALA 994 / AN336 / ADULTO / 7

   9 MEPHISTO DU VERT OLIVIER CHOUPAY          67.09 55.00
91400 / AN20573 / C / 13 / SF / CAST 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

  10 CASTLE QUALITY JOSE GONZALEZ PASTOR          67.46 50.00
83030 / AN20553 / C / 8 / IWB / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

  11 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS          68.24
21789 / AN11635 / M / 14 / KWPN / CAST 1010 / AN546 / ADULTO / 7

  12 LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ          69.40
20922 / AN9164 / C / 18 / SF / ALA 1077 / AN1549 / ADULTO / 7

  13 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES          71.01
69651 / AN17966 / M / 11 / SF / TORDO 2584 / AN5215 / ADULTO / 7

  14 CONDOR* SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN          71.44
52352 / AN17064 / C / 9 / HAN / CAST 02382 / AN4586 / ADULTO / 7

  15 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA          73.40
44890 / AN15716 / C / 11 / SF / ALA 1014 / AN574 / ADULTO / 7

  16 ARTISTA LUIS ASTOLFI FLOREZ          74.12
49173 / AN16215 / M / 8 / INDT / CAST 16799 / AN450 / ADULTO / 7

  17 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ          74.23
45098 / AN19398 / M / 12 / KWPN / CAST 15556 / AN1757 / ADULTO / 7

  18 LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ          79.18
80695 / AN18213 / M / 9 / HOLST / CAST 4008 / AB5691 / ADULTO / 7

  19 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB          82.31
70457 / AN17898 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / AN8731 / ADULTO / 7

  20 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA          83.37
52747 / AN17194 / C / 13 / SF / TORDO 02276 / AN4213 / ADULTO / 7

  21 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO          87.56
43143 / AN15172 / C / 12 / HAN / TORDO 15705 / AN9113 / J. JINETE / 7

  22 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ          88.89
41495 / AN14617 / M / 10 / HOLST / CAST 89211 / AN643 / ADULTO / 7

  23 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ          90.87
85272 / AN19199 / M / 8 / B.W.P. / CAST 1089 / AN1089 / ADULTO / 7

  24 PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO          92.17
55727 / AN17683 / C / 10 / SF / ALA 18603 / AN9815 / ADULTO / 7

  25 ERNESTO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA         104.55
84820 / AN19138 / M / 9 / HANN / BAY 16705 / AN663 / ADULTO / 7

  26 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ         105.58
21815 / AN12284 / M / 11 / INDT / CAST 16149 / AN1546 / ADULTO / 7

  27 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS         118.65
25434 / AN25434 / H / 15 / INDT / CAST 15584 / AN12109 / ADULTO / 7

 ELI VINDALOO ALEJANDRO MERLI SOLER     ELI     ELI
25654 / AN13601 / M / 11 / KWPN / ALA 15534 / AN3050 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 80
Fecha/Date: 19/10/2013 - Prueba/Comp.: 029  - Grupo/Group:  80 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/10/2013 - 18:35 p. 1www.crosec.net

   1 GRALET EDUARDO SANCHEZ IBARGUEN    0.00   41.15
23884TC / AN8694TC / H / 18 / HOLST / CAST

   2 CARO MIO SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   52.38
1089 / AN1089 / ADULTO / 7

   3 LADY CLARA FISCHER    0.00   52.54
42891 / - /  /  /  / 

   4 LOLI JUAN IÑIGUEZ MORENO    0.00   57.68
- / - / M / 14 / SL / NOIR - / - /  / 

   5 CLIC-CLAC Z PABLO VILLANUEVA TOSQUELLA    0.00   58.55
19233TC / AN17350 / ADULTO / 7

   6 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   61.45
03497 / GA0585 / M / 23 / INDETER / ALA 16837 / AN9005 / J. JINETE / 7

   7 LADY JUAN JESUS GARCIA MORENO    4.00   52.52
42891 / - /  /  /  / - / - /  / 

   8 FRANKY PABLO ASTOLFI LOPEZ    4.00   54.54
103987TC / AN20900TC / M / 8 / PONY / TORDO 80631TC / AN15327TC / ALEVIN / 4+

   9 EJ SUGARGIRL VAN DE FRUTKOR JUAN BORRERO MONTORO    8.00   54.72
21130 / AN12894 / H / 18 / BWP / TORDO 85424 / AN20753 / JUVENIL / 7

  10 DOMINO * RODRIGO HARARI BLANCO    8.00   69.34

 ELI JUPITER JUAN GARCIA HERRAINZ     ELI     ELI
20885 / AN6044 /  / 16 / CDE / CAS 168049TC / AN29787TC / ALEVIN / 1

 ELI HERMOSO XIV FABIOLA TEJADA ROMERO     ELI     ELI
21725TC / AN11028TC / M / 20 / PRE / TORDO 83928TC / AN19103TC / ALEVIN / 2



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLMENTARIA - 110
Fecha/Date: 19/10/2013 - Prueba/Comp.: 030  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/10/2013 - 18:35 p. 1www.crosec.net

   1 SEMILLA DE NARANJA MARTA MURUBE ALGARRA    0.00   57.14
25668 / AN9511 / M / 13 / INDT / ALA 41353 / AN8180 / J. JINETE / 7

   2 ADINA MANUEL VAZQUEZ GIRON    0.00   57.20
91550 / AN20614 / H / 8 / HOLST / CAST 2609 / AN5288 / ADULTO / 7

   3 NETTUNO MARIA BAÑULS SAÑUDO    0.00   58.85
21766 / AN9264 / M / 17 / SI / CAS 16124 / AN3649 / ADULTO / 7

   4 RUBI ANGELA BORRERO MONTORO    0.00   62.11
21089TC / AN4492TC / M / 18 / CRUZADO / CASTAÑO 132572TC / AN24708TC / J.JINETE / 4+

   5 CERRO DE PASCO ANDREAS OLDENBURG    0.00   66.00
54906 / AN17372 / C / 16 / HAN / CAST 154047 / AN27823 / ADULTO / 4+

   6 BILLY ELLIOT JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   69.19
86498 / AN19474 / M / 5 / CDE / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   7 TIO PEPE BRANDY ALEJANDRA FERNANDEZ-SALVADOR MARTINEZ-SAGREERA    1.00   74.68
- / AN6087-CAD / M / 16 / WESTFALIA / ALAZAN 161195TC / AN28900TC / JUVENIL / 4+

   8 PRESIDENTE IGNACIO MARIN    4.00   54.15
69776 / AN5833 / M / 16 / CRUZADO / TORDO

   9 BIONA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    4.00   64.34
82467 / MA / H / 7 / K.W.P.N. / CAST 15516 / AN12181 / ADULTO / 7

  10 VINDALOO* ALEJANDRO MERLI SOLER    4.00   67.01
89816 / CM / M / 4 / SF / CAST 15534 / AN3050 / ADULTO / 7

  11 APART MAYTE BARRIONUEVO PAEZ    5.00   74.56
83915 / AN18894 / C / 8 / K.W.P.N. / TORDO 70586 / AN10284 / JUVENIL / 7

  12 GRAND ATTRACTION JANELLA ROBBA    5.00   75.26
41492 / AN14195 / F / 13 / IRL / BAY 140679 / AN25758 / JUVENIL / 2

  13 INTERIM AITOR SEGURA ILUNDAIN    8.00   57.74
41456 / AN14536 / C / 17 / INDT / 85082 / AN20360 / J.JINETE / 4+

  14 JORDAN II PEDRO MORENO MONTOJO   17.00   75.31
87176TC / AN19643 / H / 6 / AA / ALA 80649TC / AN15345TC / JUVENIL / 4+

  15 EJ PROFI 10 LIDIA FISCHER DEL HOYO   18.00   78.21
08128 / - /  /  /  / 77790TC / AN12005TC / J.JINETE / 4+

  16 FINIA'S FANTASIE OF FLYING ALVARO MILLAN ROSADO   20.00   59.47
44296 / AN15515 / H / 11 / WEST / CAST 84853TC / AN20111 / JUVENIL / 5

 ELI ZENITH D CHAIYENNE JOZINA HUISMAN     ELI     ELI
53215 / AN17251 / C / 9 / KWPN / CAST 61094 / AN22578 / INFANTIL / 7

 ELI UP TO MUSIC CARMEN VELASCO ERQUICIA     ELI     ELI
23093 / AN11305 / C / 16 / INDETER / CAST 16779 / AN547 / ADULTO / 7

 ELI BEACH BOY LUCIE CHALAIN     ELI     ELI
91938 / AN20702 / C / 5 / HOLST / TORDO

 RET BLANQUITO ALEJANDRO MALDONADO YSASI     RET     RET
88825 / AN20059 / M / 5 / CRUZ / TORDO 15516 / AN12181 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 120
Fecha/Date: 19/10/2013 - Prueba/Comp.: 031  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/10/2013 - 18:35 p. 1www.crosec.net

   1 FR DETROIT MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   43.28
89116 / MU / M / 11 / HANN / ALA 15163 / ML / ADULTO / 7

   2 PETER PAN ANNA-MARIA BRECH    0.00   46.80
22054 / AN18338 / C / 13 / LUSIT / CAST 33405 / AN8720 / ADULTO / 7

   3 NYMPHE D'AZUR OLIVIER CHOUPAY    0.00   49.80
91399 / AN20572 / H / 12 / AA / ALA 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

   4 GOLANDRA MARIANO MTNEZ BASTIDA    0.00   50.60
45115 / MA / H / 9 / CDE / ALA 15163 / ML / ADULTO / 7

   5 NABUCA JOAQUIN ARANDA GARCIA    0.00   52.96
21649 / AN11056 / H / 13 / INDT / CAST 02585 / AN5260 / ADULTO / 7

   6 CON AMOR SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   54.13
90025 / AN20243 / M / 7 / HOLST / CAST 1089 / AN1089 / ADULTO / 7

   7 IL GRINGO ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   54.84
69416 / AN12983 / G / 17 / SF / ALA 37771 / AN18402 / INFANTIL / 7

   8 NANET SAMUEL OLIVA MARTINEZ    0.00   55.63
90024 / AN20242 / H / 9 / INDT / CAST 1089 / AN1089 / ADULTO / 7

   9 CASI CASI MARTA COBO MORENO    0.00   56.80
49421 / AN16303 / H / 9 / INDETER. / TORDO 81523 / AN16336 / JUVENIL / 7

  10 CHLOE KURT GHESQUIERE    0.00   62.39
91872 / AN20686 / H / 5 / CRUZ / TORDO 33415 / AN6041 / ADULTO / 7

  11 CRASH DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    0.00   63.16
85972 / AN19337 / H / 5 / CDE / CAST 132197 / AN24346 / JUVENIL / 7

  12 CAOBA DE TRIVERA JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   63.82
80904 / AN18260 / H / 6 / CDE / TORDO 12422 / AN943 / ADULTO / 7

  13 GRUPO PROM CORSINI JESUS TORRES GARCIA    0.00   66.04
86122 / AN19382 / M / 5 / B.W.P. / TORDO 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  14 CANTALACHICA BORJA BIDON DAURELLA    1.00   73.78
89871 / AN20210 / H / 5 / CDE / CAST 2785 / AN7581 / ADULTO / 7

  15 VINULDA SARA RETORTA BLOMMAERTS    4.00   44.53
85728 / AN19307 / H / 11 / KWPN / TORDO 15584 / AN12109 / ADULTO / 7

  16 LOIRA DE TANGO YOLANDA ORTIZ AGUERA    4.00   53.99
25880 / 10445 / M / 13 / KWPN / CAST 15657 / AN11771 / JUVENIL / 7

  17 CHESTER MURY MARAIS Z KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    4.00   57.02
85453 / AN19242 / C / 7 / ZANG / TORDO 02276 / AN4213 / ADULTO / 7

  18 IBERA SGC MARTA DE SEPULVEDA MILLAN    4.00   57.30
85875 / AN19331 / H / 6 / CDE / CAST 68229 / AN14005 / JUVENIL / 7

  19 RUNA BLANCA BIDON DAURELLA    4.00   59.65
44330 / AN15531 / H / 9 / INDT / ALA 33962 / AN7582 / JUVENIL / 6

  20 VINDALOO ALEJANDRO MERLI SOLER    4.00   60.81
25654 / AN13601 / M / 11 / KWPN / ALA 15534 / AN3050 / ADULTO / 7

  21 EVENTO CLAUDIA CUMPLIDO GOUHIE    4.00   62.52
43909TC / AN15442TC / C / 9 / BWP / CAST 876 / AN8739 / J.JINETE / 7

  22 TIZONA SALVADOR GARZON TERNERO    4.00   63.27
91477 / AN20592 / H / 6 / KWPN / CAST 14393 / AN480 / ADULTO / 7

  23 GRUPO PROM PEEWEE JESUS TORRES GARCIA    4.00   71.13
92373 / AN20812 / M / 5 / B.W.P. / NEGRO 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  24 ANOUK DE PETERNELLA CARMEN DAROCA GUERRERO    8.00   56.58
82427 / AN19367 / F / 8 / KWPN / CAST 80273 / AN14906 / JUVENIL / 6

  25 TARUGO MARIA GONZALEZ PABLO-ROMERO    8.00   59.05
88786 / AN20050 / M / 6 / CDE / CAST 15678 / AN7396 / J. JINETE / 7

  26 REDIL ANGELA WALTER MONTERREAL    8.00   61.48
24122 / AN10648 / M / 12 / INDT / TORDO 70594 / AN15415 / JUVENIL / 7

  27 UNESCO DE BEAUMONT MARIA SANCHEZ GARCIA    9.00   75.39
80775 / AN18220 / C / 14 / BWP / CAST 84268 / AN19462 / J. JINETE / 7

  28 CIQUINO DEU PAZ PABLO-ROMERO PARIAS   23.00   82.75
26905 / AN15862 / C / 15 / HAN / CAST 74529 / AN7323 / JUVENIL / 7

 ELI QUINTANO EL DORADO STEPHANIE ADSTOFTE     ELI     ELI
79705 / AN18073 / M / 8 / OLD / CAST 150234 / AN27233 / ADULTO / 7

 ELI AL FAYED IGNACIO MONTOJO GONZALEZ     ELI     ELI
50529 / AN6341TC / M / 19 / HANN / ALA 77837 / AN12055 / JUVENIL / 6

 ELI HIDALGO AFRICA PARIAS MORA-FIGUEROA     ELI     ELI
- / - /  /  /  / 

  NP CHACO 21 MANUEL VAZQUEZ GIRON      NP      NP
90026 /  / M / 16 / HOLST / CAST 2609 / AN5288 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
PRUEBA COMPLEMENTARIA - 130
Fecha/Date: 19/10/2013 - Prueba/Comp.: 032  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/10/2013 - 18:35 p. 1www.crosec.net

   1 VASCO DA GAMA LUIS ASTOLFI FLOREZ    0.00   58.82
21812 / AN8013 / C / 15 / BWP / CAST 16799 / AN450 / ADULTO / 7

   2 LOCARNO ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   60.17
20921 / AN11247 / C / 15 / HOLST / CAST 15717 / AN11147 / J. JINETE / 7

   3 LUMINARIA W JOSE GONZALEZ PASTOR    0.00   68.08
86135 / MA / H / 8 / CDE / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   4 CONTENTO CARLOS LANGE FRAILE    0.00   72.02
85847 / AN19329 / C / 7 / CDE / TORDO 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

   5 CASCO DE TRIVERA ALEJANDRO MALDONADO YSASI    0.00   72.97
85298 / AN19202 / M / 6 / KWPN / ALA 15516 / AN12181 / ADULTO / 7

   6 NICKOS D' INES MANUEL DE LA LASTRA CORTINES    0.00   75.39
20982 / AN13026 / M / 12 / SF / ALA 15438 / AN1668 / ADULTO / 7

   7 CAROLO JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    1.00   79.74
12232 / AN19209 / M / 13 / HOLST / CAST 2584 / AN5215 / ADULTO / 7

   8 LUBRICAN W JOSE GONZALEZ PASTOR    2.00   82.44
86133 / MA / M / 6 / CDE / ALA 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   9 FOMENTO DE BUZALEN LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ    4.00   65.43
21712 / AN10749 / M / 12 / INDT / CAST 16149 / AN1546 / ADULTO / 7

  10 AMAPOLA BORJA BIDON DAURELLA    4.00   74.54
80244 / AN18128 / H / 6 / CRUZ / TORDO 2785 / AN7581 / ADULTO / 7

  11 GRUPO PROM HASHISH JESUS TORRES GARCIA    4.00   76.47
103905 / AN20880 / H / 6 / BWP / ALA 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  12 MAEGARETTE DU BOIS OLIVIER CHOUPAY    8.00   64.14
92433 / AN20821 / H / 13 / SF / ALA 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

  13 ERNESTO MARIA CRUZ-CONDE LACOBA    8.00   75.60
84820 / AN19138 / M / 9 / HANN / BAY 16705 / AN663 / ADULTO / 7

  14 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS   11.00   88.27
25434 / AN25434 / H / 15 / INDT / CAST 15584 / AN12109 / ADULTO / 7

  15 WHITE LADY C JORGE BIDON DAURELLA   12.00   70.89
21813 / AN10763 / H / 14 / INDT / TORDO 3673 / AN7581 / J. JINETE / 7

  16 DON LUIS ASTOLFI FLOREZ   12.00   72.41
69015 / AN17307 / M / 8 / OLDBG / ALA 16799 / AN450 / ADULTO / 7

  17 QUINDO DE LISLE SAMUEL OLIVA MARTINEZ   12.00   74.73
54916 / AN17371 / C / 9 / SF / CAST 1089 / AN1089 / ADULTO / 7

  18 GRUPO PROM TACHINI JESUS TORRES GARCIA   13.00   80.23
92373 / AN20811 / H / 6 / KWPN / ALA 1004 / AN460 / ADULTO / 7

  19 MIRACLE D'URANIE MERCEDES MONTERO ESCOBAR   19.00  103.03
24080 / AN11911 / M / 13 / SF / CAST 954 / AN4590 / ADULTO / 7

 ELI COLA W.S. JUAN JOSE GOMEZ BARBA     ELI     ELI
28032 / AS / C / 13 / HOLST / CAST 132197 / AN24346 / JUVENIL / 7

 ELI BALLY GIRL JOSE GONZALEZ PASTOR     ELI     ELI
55461 / AN20776 / H / 14 / INDT / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

 RET LUGANA S CARLOS LANGE FRAILE     RET     RET
103757 / AN20835 / H / 7 / OLDBG / TORDO 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

  NP MARIA BONITA ALBERTO HARARI CASSAB      NP      NP
91383 / AN20568 / H / 6 / HANN / ALA 15487 / AN8731 / ADULTO / 7

  NP QUAPRICE DE LECOLE MANUEL VAZQUEZ GIRON      NP      NP
47706 / AN20768 / M / 9 / SF / CAST 2609 / AN5288 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
2ªCALIFICATIVA - ALEVINES
Fecha/Date: 19/10/2013 - Prueba/Comp.: 011  - Grupo/Group:  ALE - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/10/2013 - 18:36 p. 1www.crosec.net

   1 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    0.00   67.97
26539 / AN13966 / C / 10 / INDT / CAST 77612 / AN11816 / ALEVIN / 7

   2 ANTON ELENA GOMEZ GARCIA    0.00   71.65
26233 / AN20143 / M / 13 / WESTF / CAS 129839 / AN23465 / ALEVIN / 6

   3 PITON PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00   72.73
21777 / AN6537 / M / 16 / KWPN / CAST 133195 / AN24825 / ALEVIN / 4+

   4 ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA    0.00   72.86
50543 / AN16796 / C / 17 / SF / CAST 139351 / AN25570 / ALEVIN / 5

   5 ITZAR JAVIER CABA GUIL    0.00   73.79
89297 / MA / M / 11 / CRUZ / ALA 43070 / AN18694 / ALEVIN / 6

   6 EQUIASTIGI APRENDIZ CG ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    0.00   80.29
20639 / AN8482 / M / 14 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 103658TC / AN24312TC / ALEVIN / 4+

   7 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    4.00   65.84
20989 / AN11592 / M / 12 / TROTON / NEGRO 47175 / AN20028 / ALEVIN / 5

   8 ZIDANE* MARTA HUETE MARTINEZ    4.00   66.71
43040 / AN15132 / G / 10 / KWPN / TORDO 87931 / AN23357 / ALEVIN / 4+

   9 SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS    4.00   70.83
42978TC / AN12163TC / H / 14 / KWPN / TORDO 156423TC / AN28140TC / ALEVIN / 4+

  10 VOESKA SANDRA LANGE FRAILE    4.00   71.94
47930 / AN15383 / H / 11 / DWB / CAST 141609 / 25884 / ALEVIN / 4+

  11 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    4.00   73.38
27961 / AN14405 / M / 14 / SF / CAST 59448 / AN22065 / ALEVIN / 6

  12 DAKAR ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO    4.00   79.29
51044 / AN16074 / M / 12 / AA / TORDO 86984 / AN22355 / ALEVIN / 4+

  13 COLETTE LAURA GHESQUIERE SEGUNDO    4.00   84.37
87403 / AN19714 / H / 6 / INDT / TORDO 59682 / AN22164 / ALEVIN / 7

  14 MAYORAL XXXIII ANGELA MORENO MUÑIZ    8.00   70.86
84516TC / AN19064 / M / 6 / PRE / CAST 82858TC / AN17889TC / ALEVIN / 4+

  15 TALENTO BLANCA RODRIGUEZ-HESLES BAENA    8.00   75.10
50141 / AN11321 / C / 14 / KWPN / CAS 131424 / AN24513 / ALEVIN / 4+

  16 MATE MARIA DEL PILAR FRANCO RODRIGUEZ   12.00   70.40
81124TC / AN18357TC / M / 11 / CRUZ / CAST 84603 / AN19828 / ALEVIN / 5

  17 ROCOCO X DAVID ARIZA CARO   12.00   85.91
86530 / AN19480 / G / 17 / CRUZADO / BLANCO 49887 / AN20626 / ALEVIN / 7

  18 XILON FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN   20.00   83.59
66814 / AN13581 / M / 12 / INDT / CAST 81797TC / AN16641TC / ALEVIN / 6

 ELI ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL     ELI     ELI
86428 / AN19455 / H / 9 / KWPN / CAST 144253 / AN26229 / ALEVIN / 1

 ELI JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ     ELI     ELI
55860 / AN17767 / H / 16 / SF / CAST 86549 / AN21899 / ALEVIN / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
2ªCALIFICATIVA - INFANTILES
Fecha/Date: 19/10/2013 - Prueba/Comp.: 012  - Grupo/Group:  INF - Baremo/Bareme: A C.C. - N° Art. C:\CLV-CROSEC-TIMING-4\LOGO_SPONSOR\LOGO FAH.JP

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/10/2013 - 18:37 p. 1www.crosec.net

   1 DARTAGNAN BLANCA BENGOA MURILLO    0.00   67.81
90398 / AN20318 / C / 7 / TRAK / NEGRO 133963 / AN24999 / INFANTIL / 5

   2 WYONA SUN IGNACIO CABA GUIL    0.00   79.44
89206 / MA / M / 13 / HAN / ALA 18002 / AN12227 / INFANTIL / 7

   3 CYRANO Z LAURA GARCIA TUDELA    0.00   79.79
21695 / AN13085 / M / 13 / BWP / CAST 87829 / AN23237 / INFANTIL / 6

   4 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    4.00   70.02
41704 / AN18105 / H / 11 / K.W.P.N. / CAST 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

   5 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA    4.00   70.20
21116 / AN9135 / ST / 14 / KWPN / CAST 37771 / AN18402 / INFANTIL / 7

   6 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    4.00   70.79
89377 / AN20127 / M / 9 / K.W.P.N. / ALA 133852 / AN24970 / INFANTIL / 6

   7 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA    4.00   74.00
52707 / CL / H / 7 / CDE / ALA 85719 / AN21049 / INFANTIL / 6

   8 REMUS MERCEDES OSTOS BARRA    8.00   73.77
21056 / AN9197 / G / 20 / HOLST / CAST 78620 / AN13001 / INFANTIL / 6

   9 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ    8.00   73.97
80194 / AN19204 / H / 13 / INDT / TORDO 86548 / AN21898 / INFANTIL / 7

  10 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN   16.00   80.80
55091 / AN13736 / H / 11 / INDT / CAST 68227 / AN14007 / INFANTIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
2ªCALIFICATIVA - JUVENILES
Fecha/Date: 19/10/2013 - Prueba/Comp.: 013  - Grupo/Group:  JUV - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/10/2013 - 18:37 p. 1www.crosec.net

   1 DAY DREAM ES INMA GARCIA REYES    0.00   75.06
89904 / AN20220 / F / 10 /  / CASTAÑO 43071 / AN17355 / JUVENIL / 7

   2 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   79.12
24031 / AN7738 / M / 16 / SF / CAST 15659 / AN13822 / JUVENIL / 7

   3 RIBERA DEL GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    0.00   80.25
25930 / AN13623 / M / 10 / CDE / CAST 69198 / AN22767 / JUVENIL / 7

   4 SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES    0.00   81.08
80877 / AN18243 / M / 11 / HAN / CAST 17670 / AN9981 / JUVENIL / 7

   5 NOUVEL STAR DU LOZON CASTORA ORTIZ AGUERA    0.00   81.21
87016 / NA / M / 11 / SF / BAYO 15656 / AN11770 / JUVENIL / 7

   6 BIZZY BOY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    0.00   81.66
20667 / MA / M / 12 / BELGA / ALAZAN 41228 / AN18707 / JUVENIL / 7

   7 CYBELLE 7 FRANCISCO CABA GUIL    4.00   78.15
89272 / MU / H / 9 / HANN / CAST 18001 / AN11026 / JUVENIL / 7

   8 TEXANO AGUSTIN BLAZQUEZ BARRENA    4.00   79.37
28026 / AN14440 / C / 13 / KWPN / CAST 49441 / AN20090 / JUVENIL / 7

   9 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA    4.00   80.28
24181 / AN13161 / M / 15 / BWP / CAST 38343 / AN17933 / JUVENIL / 7

  10 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO    4.00   80.62
43690 / AN15283 / M / 16 / HOLST / CAST 49380 / AN18397 / JUVENIL / 7

  11 BELLADONNA MERCEDES SAN ROMAN MATEOS    4.00   82.76
23900 / AN12559 / M / 12 / BWP / CAST 69812 / AN14627 / JUVENIL / 7

  12 REHALA 2-C ANTONIO GARCIA HERRAINZ    4.00   84.73
25442 / AN9943 / H / 12 / INDT / TORDO 87371 / AN22766 / JUVENIL / 7

  13 CARTEZZA TERESA DIAZ MONTES    4.00   85.29
92066 / AN20726 / H / 8 / RHEIN / CAST 18003 / AN1445 / JUVENIL / 7

  14 ARTOS SARA ORTEGA GARCIA    5.00   88.70
84351 / AN19017 / M / 8 / KWPN / CAST 18797 / AN16700 / JUVENIL / 7

  15 SPRINT DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA    8.00   74.72
85174 / AN18122 / H / 6 / CDE / CAST 132197 / AN24346 / JUVENIL / 7

  16 LOVE IS LUCK BLANCA BIDON DAURELLA    8.00   78.80
87699 / AN19792 / C / 18 / HOLST / CAST 33962 / AN7582 / JUVENIL / 6

  17 KOPILOT 3 INDIA WILSON BARNES   14.00   93.58
88858 / AN20071 / C / 8 / OLDNBG / ALA 16798 / AN8753 / JUVENIL / 7

  18 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA   15.00   96.12
33340 / AN16697 / C / 15 / SF / CAST 49232 / AN11670 / JUVENIL / 7

  19 PERDONA MI RHONA TATTERSALL   16.00  102.59
50137 / AN16627 / F / 15 / WEST / BAY 12517 / AN12419 / JUVENIL / 7

  20 CONANDER ROCIO MALDONADO LASUNCION   18.00  109.46
51047 / AN16971 / M / 9 / HOLST / CAST 32933 / AN15697 / JUVENIL / 7

 RET AMAZONE SONSOLES PANADERO NUÑO     RET     RET
80421 / AN18159 / F / 8 / HAN / CAST 39898 / AN14891 / JUVENIL / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
2ªCALIFICATIVA - JOVENES JINETES
Fecha/Date: 19/10/2013 - Prueba/Comp.: 014  - Grupo/Group:  J.J. - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/10/2013 - 18:37 p. 1www.crosec.net

   1 REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA    0.00   78.22
85929 / AN19334 / M / 12 / BWP / CAST 50037 / AN14543 / J. JINETE / 7

   2 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA    0.00   79.61
24281 / AN13350 / M / 12 / SF / ALA 15715 / AN10106 / J. JINETE / 7

   3 EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA    8.00   83.65
41487 / AN11661 / M / 11 / INDT / TORDO 15717 / AN11147 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
2ªCALIFICATIVA - ADULTOS
Fecha/Date: 19/10/2013 - Prueba/Comp.: 015  - Grupo/Group:  ADU - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos 
LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/10/2013 - 18:36 p. 1www.crosec.net

   1 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB    0.00   77.42
70457 / AN17898 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / AN8731 / ADULTO / 7

   2 EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    0.00   77.87
21028 / AN13073 / C / 17 / INDT / CAST 16837 / AN9005 / J. JINETE / 7

   3 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA    0.00   80.83
52747 / AN17194 / C / 13 / SF / TORDO 02276 / AN4213 / ADULTO / 7

   4 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   81.65
21544 / AN16132 / C / 13 / INDT / ALA 2586 / AN05265 / ADULTO / 7

   5 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY    0.00   83.17
26533 / AN13901 / H / 15 / SF / BAYO 16879 / AN6266 / ADULTO / 7

   6 UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ    1.00   86.16
45098 / AN19398 / M / 12 / KWPN / CAST 15556 / AN1757 / ADULTO / 7

   7 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    1.00   87.83
44890 / AN15716 / C / 11 / SF / ALA 1014 / AN574 / ADULTO / 7

   8 ANDINA JESUS TORRES GARCIA    4.00   76.20
23883 / AN11666 / H / 10 / INDT / CAST 1004 / AN460 / ADULTO / 7

   9 PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY    4.00   77.76
24101 / AN12969 / C / 14 / KWPN / TORDO 16853 / AN6265 / ADULTO / 7

  10 CASTLE QUALITY JOSE GONZALEZ PASTOR    4.00   81.33
83030 / AN20553 / C / 8 / IWB / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

  11 ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    5.00   84.28
69651 / AN17966 / M / 11 / SF / TORDO 2584 / AN5215 / ADULTO / 7

  12 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ    5.00   86.13
27102 / AN13854 / M / 16 / BWP / ALA 994 / AN336 / ADULTO / 7

  13 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    5.00   87.16
21789 / AN11635 / M / 14 / KWPN / CAST 1010 / AN546 / ADULTO / 7

  14 MEPHISTO DU VERT OLIVIER CHOUPAY    8.00   72.14
91400 / AN20573 / C / 13 / SF / CAST 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

  15 ARTISTA LUIS ASTOLFI FLOREZ    8.00   75.40
49173 / AN16215 / M / 8 / INDT / CAST 16799 / AN450 / ADULTO / 7

  16 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    8.00   83.20
80432 / AN19210 / C / 8 / K.W.P.N. / CAST 3673 / AN7581 / J. JINETE / 7

  17 FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ    9.00   86.46
85272 / AN19199 / M / 8 / B.W.P. / CAST 1089 / AN1089 / ADULTO / 7

  18 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO   13.00   84.34
43143 / AN15172 / C / 12 / HAN / TORDO 15705 / AN9113 / J. JINETE / 7

  19 KASSANDRO B CARLOS BOSCH CEBRIAN   16.00   80.65
44448 / AN15594 / M / 11 / OLDB / ALA 16130 / AN2335 / ADULTO / 7

  20 YATE LESMES GONZALEZ-HIDALGO VAZQUEZ   16.00   82.22
21815 / AN12284 / M / 11 / INDT / CAST 16149 / AN1546 / ADULTO / 7

  21 CONDOR* SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN   19.00  108.37
52352 / AN17064 / C / 9 / HAN / CAST 02382 / AN4586 / ADULTO / 7

  22 LANDER IGNACIO LADRON DE GUEVARA RUIZ   32.00   83.67
41495 / AN14617 / M / 10 / HOLST / CAST 89211 / AN643 / ADULTO / 7

 ELI LIBERTO ALVARO LADRON DE GUEVARA RUIZ     ELI     ELI
80695 / AN18213 / M / 9 / HOLST / CAST 4008 / AB5691 / ADULTO / 7

 ELI LOIRA HALEY DE MOLENE MARCELO DEL POZO ANTUNEZ     ELI     ELI
20922 / AN9164 / C / 18 / SF / ALA 1077 / AN1549 / ADULTO / 7

 RET PAMPERO DE FOYET ANA BELEN MESAS ANGULO     RET     RET
55727 / AN17683 / C / 10 / SF / ALA 18603 / AN9815 / ADULTO / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
3ªCALIFICATIVA - ALEVINES
Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 016  - Grupo/Group:  ALE - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos  Ptos  Ptos 

LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/10/2013 - 18:55 p. 1www.crosec.net

   1 ZIDANE* MARTA HUETE MARTINEZ    0.00   48.77    0.00   84.11    0.00   48.77
43040 / AN15132 / G / 10 / KWPN / TORDO 87931 / AN23357 / ALEVIN / 4+

   2 LANCIANO IGNACIO ASTOLFI LOPEZ    0.00   53.81    0.00   85.54    0.00   53.81
26539 / AN13966 / C / 10 / INDT / CAST 77612 / AN11816 / ALEVIN / 7

   3 ANTON ELENA GOMEZ GARCIA    1.00   49.62    1.00   90.82    0.00   49.62
26233 / AN20143 / M / 13 / WESTF / CAS 129839 / AN23465 / ALEVIN / 6

   4 EQUIASTIGI APRENDIZ CG ANTONIO DE LA TORRE HIDALGO    4.00   48.44    4.00   86.82    0.00   48.44
20639 / AN8482 / M / 14 / ANGLO ARABE / CASTAÑO 103658TC / AN24312TC / ALEVIN / 4+

   5 ILOS DE BOISY REYES OSTOS BARRA    4.00   54.77    4.00   87.31    0.00   54.77
50543 / AN16796 / C / 17 / SF / CAST 139351 / AN25570 / ALEVIN / 5

   6 SONATA DE BRAVOUR ALVARO ARAGON VARGAS    4.00   56.67    4.00   85.26    0.00   56.67
42978TC / AN12163TC / H / 14 / KWPN / TORDO 156423TC / AN28140TC / ALEVIN / 4+

   7 LE BARBARE DE SILLY NOOR MASSOUD    4.00   58.62    0.00   87.55    4.00   58.62
27961 / AN14405 / M / 14 / SF / CAST 59448 / AN22065 / ALEVIN / 6

   8 TALENTO BLANCA RODRIGUEZ-HESLES BAENA    6.00   66.94    2.00   94.75    4.00   66.94
50141 / AN11321 / C / 14 / KWPN / CAS 131424 / AN24513 / ALEVIN / 4+

   9 ITZAR JAVIER CABA GUIL    8.00   60.92    4.00   80.91    4.00   60.92
89297 / MA / M / 11 / CRUZ / ALA 43070 / AN18694 / ALEVIN / 6

  10 PITON PABLO GARCIA HERRAINZ   17.00   56.02    9.00   89.03    8.00   56.02
21777 / AN6537 / M / 16 / KWPN / CAST 133195 / AN24825 / ALEVIN / 4+

  11 JACARANDA DE BAUSSY SALVADOR SIERRA GONZALEZ    0.00           0.00   83.08               
55860 / AN17767 / H / 16 / SF / CAST 86549 / AN21899 / ALEVIN / 7

  11 MAYORAL XXXIII ANGELA MORENO MUÑIZ    0.00           0.00   81.96               
84516TC / AN19064 / M / 6 / PRE / CAST 82858TC / AN17889TC / ALEVIN / 4+

  11 NORTHERN WAY IGNACIO SAN ROMAN MATEOS    0.00           0.00   79.96               
20989 / AN11592 / M / 12 / TROTON / NEGRO 47175 / AN20028 / ALEVIN / 5

  14 ZOBIA BELLA MARTA MESA DEL PERAL    4.00           4.00   82.78               
86428 / AN19455 / H / 9 / KWPN / CAST 144253 / AN26229 / ALEVIN / 1

  14 VOESKA SANDRA LANGE FRAILE    4.00           4.00   80.54               
47930 / AN15383 / H / 11 / DWB / CAST 141609 / 25884 / ALEVIN / 4+

  16 DAKAR ISABEL GONZALEZ PABLO-ROMERO   10.00          10.00   95.01               
51044 / AN16074 / M / 12 / AA / TORDO 86984 / AN22355 / ALEVIN / 4+

  17 COLETTE LAURA GHESQUIERE SEGUNDO   11.00          11.00   97.72               
87403 / AN19714 / H / 6 / INDT / TORDO 59682 / AN22164 / ALEVIN / 7

 ELI XILON FERNANDO DE SEPULVEDA MILLAN     ELI            ELI     ELI               
66814 / AN13581 / M / 12 / INDT / CAST 81797TC / AN16641TC / ALEVIN / 6

  NP MATE MARIA DEL PILAR FRANCO RODRIGUEZ      NP             NP      NP               
81124TC / AN18357TC / M / 11 / CRUZ / CAST 84603 / AN19828 / ALEVIN / 5

  NP ROCOCO X DAVID ARIZA CARO      NP             NP      NP               
86530 / AN19480 / G / 17 / CRUZADO / BLANCO 49887 / AN20626 / ALEVIN / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
3ªCALIFICATIVA - INFANTILES
Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 017  - Grupo/Group:  INF - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos  Ptos  Ptos 

LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/10/2013 - 18:34 p. 1www.crosec.net

   1 SIRENE ALVARO PERALTA CAMPAÑA    0.00   54.98    0.00   77.58    0.00   54.98
21116 / AN9135 / ST / 14 / KWPN / CAST 37771 / AN18402 / INFANTIL / 7

   2 ZERMIE CARLOS LANGE FRAILE    2.00   55.95    2.00   87.24    0.00   55.95
41704 / AN18105 / H / 11 / K.W.P.N. / CAST 18605 / AN16610 / INFANTIL / 7

   3 WYONA SUN IGNACIO CABA GUIL    5.00   56.04    5.00   85.05    0.00   56.04
89206 / MA / M / 13 / HAN / ALA 18002 / AN12227 / INFANTIL / 7

   4 ZOEY ALEJANDRA LOPEZ MONTES    8.00   54.52    8.00   80.11    0.00   54.52
89377 / AN20127 / M / 9 / K.W.P.N. / ALA 133852 / AN24970 / INFANTIL / 6

   5 CORLANDA H ALEJANDRA SOLANO MENDOZA   10.00   58.70   10.00   89.77    0.00   58.70
52707 / CL / H / 7 / CDE / ALA 85719 / AN21049 / INFANTIL / 6

   6 DARTAGNAN BLANCA BENGOA MURILLO   13.00   54.14    9.00   84.12    4.00   54.14
90398 / AN20318 / C / 7 / TRAK / NEGRO 133963 / AN24999 / INFANTIL / 5

   7 REMUS MERCEDES OSTOS BARRA   18.00   64.43   13.00   86.88    5.00   64.43
21056 / AN9197 / G / 20 / HOLST / CAST 78620 / AN13001 / INFANTIL / 6

   8 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN   20.00   51.96   12.00   78.99    8.00   51.96
55091 / AN13736 / H / 11 / INDT / CAST 68227 / AN14007 / INFANTIL / 7

   9 CHERRY ROSE Z ANTONIO SIERRA GONZALEZ   27.00   68.46   13.00   83.32   14.00   68.46
80194 / AN19204 / H / 13 / INDT / TORDO 86548 / AN21898 / INFANTIL / 7

 ELI CYRANO Z LAURA GARCIA TUDELA     ELI            ELI     ELI               
21695 / AN13085 / M / 13 / BWP / CAST 87829 / AN23237 / INFANTIL / 6



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
3ªCALIFICATIVA - JUVENILES
Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 018  - Grupo/Group:  JUV - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos  Ptos  Ptos 

LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/10/2013 - 18:38 p. 1www.crosec.net

   1 JACOUR DE LA CENSE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   54.03    0.00   67.33    0.00   54.03
24031 / AN7738 / M / 16 / SF / CAST 15659 / AN13822 / JUVENIL / 7

   2 CYBELLE 7 FRANCISCO CABA GUIL    5.00   58.37    4.00   67.71    1.00   58.37
89272 / MU / H / 9 / HANN / CAST 18001 / AN11026 / JUVENIL / 7

   3 DAY DREAM ES INMA GARCIA REYES    5.00   58.81    0.00   67.21    5.00   58.81
89904 / AN20220 / F / 10 /  / CASTAÑO 43071 / AN17355 / JUVENIL / 7

   4 CARTEZZA TERESA DIAZ MONTES    6.00   61.24    0.00   75.78    6.00   61.24
92066 / AN20726 / H / 8 / RHEIN / CAST 18003 / AN1445 / JUVENIL / 7

   5 BIZZY BOY PALOMA JIMENEZ-CARMONA GONZALEZ    9.00   55.48    4.00   73.07    5.00   55.48
20667 / MA / M / 12 / BELGA / ALAZAN 41228 / AN18707 / JUVENIL / 7

   6 NOUVEL STAR DU LOZON CASTORA ORTIZ AGUERA    9.00   58.07    8.00   88.50    1.00   58.07
87016 / NA / M / 11 / SF / BAYO 15656 / AN11770 / JUVENIL / 7

   7 SCOOBY-DOO SOFIA ORTEGA MOLES   10.00   62.45    4.00   73.22    6.00   62.45
80877 / AN18243 / M / 11 / HAN / CAST 17670 / AN9981 / JUVENIL / 7

   8 VACQUEYRAS DEL FOLLE JUAN ASTOLFI GONZALEZ-MOGENA   13.00   56.42    4.00   70.99    9.00   56.42
24181 / AN13161 / M / 15 / BWP / CAST 38343 / AN17933 / JUVENIL / 7

   9 RIBERA DEL GUADIEL JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ   14.00   59.10    0.00   72.48   14.00   59.10
25930 / AN13623 / M / 10 / CDE / CAST 69198 / AN22767 / JUVENIL / 7

  10 CAMPIONE IGNACIO BLAZQUEZ ROSILLO   16.00   63.24    9.00   76.87    7.00   63.24
43690 / AN15283 / M / 16 / HOLST / CAST 49380 / AN18397 / JUVENIL / 7

  11 KENZO DE LA COTE MANUEL VAZQUEZ LUCA DE TENA    8.00           8.00   69.21               
33340 / AN16697 / C / 15 / SF / CAST 49232 / AN11670 / JUVENIL / 7

  11 ARTOS SARA ORTEGA GARCIA    8.00           8.00   73.85               
84351 / AN19017 / M / 8 / KWPN / CAST 18797 / AN16700 / JUVENIL / 7

  11 BELLADONNA MERCEDES SAN ROMAN MATEOS    8.00           8.00   88.64               
23900 / AN12559 / M / 12 / BWP / CAST 69812 / AN14627 / JUVENIL / 7

  11 REHALA 2-C ANTONIO GARCIA HERRAINZ    8.00           8.00   75.89               
25442 / AN9943 / H / 12 / INDT / TORDO 87371 / AN22766 / JUVENIL / 7

  15 PERDONA MI RHONA TATTERSALL   12.00          12.00   69.47               
50137 / AN16627 / F / 15 / WEST / BAY 12517 / AN12419 / JUVENIL / 7

  15 SPRINT DE JB JUAN JOSE GOMEZ BARBA   12.00          12.00   70.87               
85174 / AN18122 / H / 6 / CDE / CAST 132197 / AN24346 / JUVENIL / 7

 ELI KOPILOT 3 INDIA WILSON BARNES     ELI            ELI     ELI               
88858 / AN20071 / C / 8 / OLDNBG / ALA 16798 / AN8753 / JUVENIL / 7

 ELI TEXANO AGUSTIN BLAZQUEZ BARRENA     ELI            ELI     ELI               
28026 / AN14440 / C / 13 / KWPN / CAST 49441 / AN20090 / JUVENIL / 7

  NP CONANDER ROCIO MALDONADO LASUNCION      NP             NP      NP               
51047 / AN16971 / M / 9 / HOLST / CAST 32933 / AN15697 / JUVENIL / 7

  NP LOVE IS LUCK BLANCA BIDON DAURELLA      NP             NP      NP               
87699 / AN19792 / C / 18 / HOLST / CAST 33962 / AN7582 / JUVENIL / 6



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
3ªCALIFICATIVA - JOVENES JINETES
Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 019  - Grupo/Group:  J.J. - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos  Ptos  Ptos 

LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/10/2013 - 18:40 p. 1www.crosec.net

   1 NESS LOLIVO JULIA DIAZ BECA    0.00   55.99    0.00   69.42    0.00   55.99
24281 / AN13350 / M / 12 / SF / ALA 15715 / AN10106 / J. JINETE / 7

   2 EQUIASTIGI CAPIROTE ANTONIO GARCIA DIANA   14.00   61.40   10.00   83.60    4.00   61.40
41487 / AN11661 / M / 11 / INDT / TORDO 15717 / AN11147 / J. JINETE / 7

 ELI REDSTONE DE LAUBERT ANA GALLARDO MOLINA     ELI            ELI     ELI               
85929 / AN19334 / M / 12 / BWP / CAST 50037 / AN14543 / J. JINETE / 7



CAMPEONATO ANDALUCIA DE SALTOS  - REAL CLUB PINEDA
3ªCALIFICATIVA - ADULTOS
Fecha/Date: 20/10/2013 - Prueba/Comp.: 020  - Grupo/Group:  ADU - Baremo/Bareme: 2 MANGAS

Presidente: PILAR VAZQUEZ - Jefe de Pista: IGNACIO ALVAREZ GAVIRIA

RESULTADOS / RESULTS
Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider T.Ptos  Ptos  Ptos  €

LAC / LT / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / LT / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/10/2013 - 18:13 p. 1www.crosec.net

   1 ARTISTA LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   55.65    0.00   74.92    4.00   55.65 1 250.00
49173 / AN16215 / M / 8 / INDT / CAST 16799 / AN450 / ADULTO / 7

   2 OUI OUI DE NEUSTRIE MIGUEL TORRES GARCIA    4.00   59.22    4.00   81.31    0.00   59.22 850.00
44890 / AN15716 / C / 11 / SF / ALA 1014 / AN574 / ADULTO / 7

   3 FALOUBET DE VILLAFRANCA JOSE MARIA DE VALDENEBRO DEL REY    5.00   60.51    4.00   73.08    1.00   60.51 610.00
21544 / AN16132 / C / 13 / INDT / ALA 2586 / AN05265 / ADULTO / 7

   4 CASTLE QUALITY JOSE GONZALEZ PASTOR    5.00   62.42    4.00   79.48    1.00   62.42 450.00
83030 / AN20553 / C / 8 / IWB / CAST 12422 / AN943 / ADULTO / 7

   5 ALQUIK REVEL JORGE BIDON DAURELLA    7.00   71.86    0.00   75.75    7.00   71.86 350.00
80432 / AN19210 / C / 8 / K.W.P.N. / CAST 3673 / AN7581 / J. JINETE / 7

   6 MEPHISTO DU VERT OLIVIER CHOUPAY    8.00   55.02    0.00   71.28    8.00   55.02 260.00
91400 / AN20573 / C / 13 / SF / CAST 166348 / AN29599 / ADULTO / 7

   7 ANDINA JESUS TORRES GARCIA    8.00   57.59    8.00   70.81    0.00   57.59 200.00
23883 / AN11666 / H / 10 / INDT / CAST 1004 / AN460 / ADULTO / 7

   8 UKASE VD DONKHOEVE PILAR RICO MUÑOZ   10.00   66.03    4.00   80.27    6.00   66.03 160.00
27102 / AN13854 / M / 16 / BWP / ALA 994 / AN336 / ADULTO / 7

   9 CALIMERO ALBERTO HARARI CASSAB   12.00   53.12    4.00   75.87    8.00   53.12 120.00
70457 / AN17898 / M / 8 / HOLST / TORDO 15487 / AN8731 / ADULTO / 7

  10 KALLINE DU GERMAY PATRICIO DE VALDENEBRO DEL REY   13.00   60.06    8.00   75.81    5.00   60.06 100.00
26533 / AN13901 / H / 15 / SF / BAYO 16879 / AN6266 / ADULTO / 7

  11 SENATOR DIEGO PORRES SOLIS    8.00           8.00   79.01               
21789 / AN11635 / M / 14 / KWPN / CAST 1010 / AN546 / ADULTO / 7

  12 KASSANDRO B CARLOS BOSCH CEBRIAN   12.00          12.00   80.62               
44448 / AN15594 / M / 11 / OLDB / ALA 16130 / AN2335 / ADULTO / 7

  12 MAYOR DES ETISSES KRIS SEAQUIST FDZ.-CAVADA   12.00          12.00   95.34               
52747 / AN17194 / C / 13 / SF / TORDO 02276 / AN4213 / ADULTO / 7

  14 SHANDOZ FERNANDO BAUZA MONTOJO   20.00          20.00   74.79               
43143 / AN15172 / C / 12 / HAN / TORDO 15705 / AN9113 / J. JINETE / 7

 ELI CONDOR* SALVADOR ASTOLFI PEREZ DE GUZMAN     ELI            ELI     ELI               
52352 / AN17064 / C / 9 / HAN / CAST 02382 / AN4586 / ADULTO / 7

 ELI UTAH RAUL OLIVA MARTINEZ     ELI            ELI     ELI               
45098 / AN19398 / M / 12 / KWPN / CAST 15556 / AN1757 / ADULTO / 7

 ELI EJ PRICELESS RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA     ELI            ELI     ELI               
21028 / AN13073 / C / 17 / INDT / CAST 16837 / AN9005 / J. JINETE / 7

 RET ODACIEUX DU BUGUE JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES     RET            RET     RET               
69651 / AN17966 / M / 11 / SF / TORDO 2584 / AN5215 / ADULTO / 7

 RET PHARAON DE LA SALM BORJA DE VALDENEBRO DEL REY     RET            RET     RET               
24101 / AN12969 / C / 14 / KWPN / TORDO 16853 / AN6265 / ADULTO / 7

  NP FARIUS DE LAUBRY SAMUEL OLIVA MARTINEZ      NP             NP      NP               
85272 / AN19199 / M / 8 / B.W.P. / CAST 1089 / AN1089 / ADULTO / 7
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